
Прашање: Кога се најавувам на страната hrm.gov.mk ми појавува "Your connection 
is not private" , што да направам ? 
 
Доколку при отворање на линкот ви се појави следниот екран : 
 

 
 
Треба да се кликне на  Advanced, за да се отвори: 
 

 
 
И потоа да се кликне на “Proceed to www.hrm.gov.mk (unsafe)”,  за да се пристапи на логин 
страната. 
 
 

http://www.hrm.gov.mk/

